

Sekcja ITI Polska



Press Release: The ITI establishes a new Section in Poland.

The global ITI community grows to 31 country/regional Sections

Basel, Switzerland, May 20, 2020 – At its recent meeting, the Board of Directors of the International Team for Implantology (ITI) approved the establishment of a new country Section in Poland.

ITI Fellows and Members in Poland have been very active for many years with strong growth in membership since 2016. The new Section has a well-developed educational program made up annual one-day scientific meetings as well as of 13 Study Clubs spread throughout the country and well-attended curriculum programs. Currently, the Section has 12 Fellows and 215 Members. Of the almost 24,000 dentists in Poland, around 2,000 are involved in placing implants and the new Section has ambitious plans to gradually increase its share of these.

The new ITI Section Poland is led by Section Chair Dr. Krzysztof Chmielewski, Education Delegate Dr. Wojciech Ryncarz, Study Club Coordinator Dr. Maja Danecka and Section Manager Oliver Schmidt. Drs Chmielewski and Ryncarz are both former Presidents of the Polish Academy for Esthetic Dentistry (PASE) and have been active in dental education for many years. Dr. Maja Danecka is active in WIN – the Women's Implantology Network - as a Project Member in the EMEA Region.

One of the Section Leadership Team's main goals over the next few years is to establish the ITI in Poland as the leading academic organization for young dentists that supports them in every step throughout their implant dentistry career as well as involving and working more closely with dental technicians.



Dr Krzysztof Chmielewski
Section Chair



Dr Maja Danecka
Study Club Coordinator



Dr Wojciech Ryncarz
Education Delegate



Oliver Schmidt.
Section Manager

Drodzy Członkowie ITI,

Jako nowy zarząd Sekcji ITI Polska, pragniemy Was z ogromną przyjemnością powitać po raz pierwszy w takim składzie. W 40 roku istnienia ITI, 12 maja 2020 roku, Polska stała się oficjalnie 31. sekcją ITI zatwierdzoną przez centralę i zarząd ITI w Bazylei! W ubiegłym roku Chiny i Rosja stały się sekcją ITI, a w 2020 roku TYLKO JEDNO państwo było w stanie spełnić wszystkie niezbędne kryteria: tak, to MY... ITI POLSKA!!! Jesteśmy dumni i zaszczytzeni, że osiągnęliśmy najwyższy poziom w organizacji ITI. Wizją jaką tworzy ITI ma być wiodąca, interdyscyplinarna społecznością w dziedzinie implantologii, która dziś liczy około 19.000 członków na całym świecie.

Nasza praca jako Zarządu ITI rozpoczyna się właśnie teraz. Ten dokument został stworzony przez nas, aby w obecnej sytuacji epidemiologicznej, natychmiast wesprzeć Was jako członków ITI, na drodze do ponownego otwarcia Waszych klinik i laboratoriów. Jeśli spośród tych wielu stron przydadzą się Wam tylko 2-3 myśli, to warto było się postarać... Nie będzie łatwo ponownie doprowadzić biznes do sukcesu sprzed epidemii Covid-19, ale mamy nadzieję, że będziemy mogli wspierać Państwa i wspólnie znów się rozwiniemy. Dzięki wskazówkom, wielu rekomendacjom i sugestiom, na kolejnych stronach chcemy Wam pokazać umiejętności przywódcze i sytuacje do przemyślenia w ciągu następnych 100 dni po ponownym otwarciu klinik i laboratoriów. A dodatkowo dorzucamy temat dotyczący bezpieczeństwa i higieny.

Dziś ITI Polska składa się z 13 klubów ITI zlokalizowanych w całej Polsce a zasila je 227 członków. Wspólnie z dyrektorami i naszymi 12 ITI Fellow, tworzymy teraz dla Państwa program edukacyjny na drugie półrocze 2020 roku. Nasze Sympozjum ITI POLSKA odbędzie się 10 października 2020 roku w Hotelu Intercontinental w Warszawie, a my mamy już ustalony dla Was najlepszy program wykładowy. Zarówno w sieci, jak i podczas naszych spotkań, łatwiej jest poznawać nowych ludzi i wyłapywać nowe pomysły poprzez naukę i wymianę doświadczeń - jesteśmy pewni, że do naszej społeczności dołączą nowi członkowie ITI, a w kolejnych latach otworzą się następne kluby. Chcielibyśmy, aby ITI Polska była największą siecią społeczną spośród wszystkich działających w nowoczesnej implantologii w Polsce. Wspólnie ze wszystkimi członkami ITI będziemy rozwijać Sekcję ITI w zakresie edukacji i tworzenia sieci kontaktów. Zapraszamy do zgłaszania Waszych uwag i dzielenia się pomysłami na adres iti@itipolska.pl.

Mamy nadzieję, że będziecie Państwo zadowoleni z kolejnych stron lektury, a my trzymamy mocno kciuki za ponowne sukcesy Państwa klinik i laboratoriów.

Wasz zespół ITI

ITI Polska

ITI Polska skupia obecnie 294 członków, a na terenie całego kraju funkcjonuje 14 ITI Study Club, których spotkania są organizowane 3-4 razy w ciągu roku.

Celem ITI Polska jest stworzenie lokalnej sieci komunikacji pomiędzy lekarzami stomatologami i technikami dentystycznymi, opartej na wzajemnej wymianie doświadczeń.

Spotkania lokalnych ITI Study Club są organizowane w niewielkich grupach, w kameralnej i przyjaznej atmosferze, która sprzyja prowadzeniu merytorycznych dyskusji na temat różnorodnych aspektów leczenia oraz postępowania w złożonych przypadkach.



Korzystaj z potęgi lokalnej sieci ITI Study Club.

Bycie członkiem ITI to coś wyjątkowego.

www.itipolska.pl

ITI Study Club Directors and ITI Fellows



Lic. hig. stom. Laura Grzegótkowska Dyrektor ITI Study Club Asysta i Higiena



Dr n. med. Kinga Grzech-Leśniak ITI Fellow



Lek. stom., MSc Wojciech Ryncarz Dyrektor ITI Warszawa, ITI Fellow



Dr n. med. Paulina Bautembach-Koberda ITI Fellow



Lek. dent. Maciej Koberda ITI Fellow



Lek. dent. Maciej Jabłoński Dyrektor ITI Szczecin



Dr n. med., MSc Aleksander Baron Dyrektor ITI Silesia



Lek. stom. Bartosz Bagiński Dyrektor ITI Białystok ITI Fellow



Lek. dent., MSc Barbara Sobczak ITI Fellow



Dr n. med. Grzegorz Wasiluk ITI Fellow



Dr n. med. Ewa Duraj Dyrektor ITI Białystok ITI Fellow



Dr n. med. Janusz Goch Dyrektor ITI East Poland ITI Fellow



Lek. stom. Agnieszka Keller Dyrektor ITI Toruń



Lek. stom. Michał Karolewski Dyrektor ITI Wrocław ITI Fellow



Lek. dent. Marta Siewert-Gutowska Dyrektor ITI Powiśle, ITI Fellow



Dr n. med., MSc Michał Chrobak ITI Fellow



Lek. dent., MSc Krzysztof Chmielewski Dyrektor ITI Gdańsk, ITI Fellow



Tech. dent. Michał Kort Dyrektor ITI Study Club Labs



Lek. dent., MSc Maja Danecka-Pasieka Dyrektor ITI Polonika, ITI Fellow



Tech. dent. Arkadiusz Piontek ITI Fellow



Dr n. med. Robert Łyszczarz Dyrektor ITI Kraków



Lek. dent., MSc Dominik Ptak Dyrektor ITI Poznań



Prof. dr hab. n. med. Marzena Wyganowska-Świątkowska ITI Fellow



Lek. dent. Jacek Tomikowski Dyrektor ITI Łódź



www.itipolska.pl



ITI jest największą organizacją implantologiczną na świecie!

Zostań członkiem globalnej społeczności ITI i odkryj moc korzyści:

- Bezpłatne uczestnictwo w spotkaniach 15 ITI Study Club na terenie całej Polski. Każdego roku w ramach ITI Polska odbędzie się ok. 50 wydarzeń, w których możesz wziąć udział
- Dostęp do materiałów edukacyjnych na ITI Akademii Online
- Dostęp do e-biblioteki zawierającej m.in. wszystkie tomy z serii ITI Treatment Guide oraz wydania Forum Implantologicum
- 50% zniżki na zakup drukowanej wersji tomów z serii ITI Treatment Guide
- 30% zniżki na wybrane książki i czasopisma z Wydawnictwa Quintessence
- Regularne aktualizacje literatury
- Dostęp do portalu online ITInet unikatowej globalnej platformy kontaktów i wymiany informacji
- Znaczące zniżki na udział w międzynarodowych i krajowych kongresach i innych wydarzeniach edukacyjnych ITI
- Pełen dostęp do obszernych aktywności krajowych ITI
- Bezpośredni dostęp do największej i prestiżowej implantologicznej międzynarodowej sieci akademickiej

Nie czekaj i dołącz do nas

www.itipolska.pl



ZAREJESTRUJ
SIĘ JUŻ
TERAZ!



The ITI:
learn, interact, grow